

ISI S.A.S

Ingeniería y Suministros Industriales

Manizales, Julio 27 de 2020.

Señores
EMPOCALDAS
Ciudad

REF:INVITACION PUBLICA 097 DE 2020.

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO	UND	CANTIDAD	V/UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Pintura agua tipo coraza azul institucional	15193	cuñete	13	\$ 205,882.00	\$ 2,676,466.00
2	Pintura agua tipo coraza blanco	15194	cuñete	28	\$ 205,882.00	\$ 5,764,696.00
3	Pintura agua tipo coraza gris	15195	cuñete	1	\$ 205,882.00	\$ 205,882.00
4	Estuco plastico	2130	cuñete	8	\$ 36,100.00	\$ 288,800.00
5	Pintura amarillo industrial	15196	galon	15	\$ 70,100.00	\$ 1,051,500.00
6	Pintura blanco industrial	15197	galon	25	\$ 70,100.00	\$ 1,752,500.00
7	Pintura naranja industrial	15198	galon	3	\$ 70,100.00	\$ 210,300.00
8	Pintura azul institucional industrial	15199	galon	26	\$ 70,100.00	\$ 1,822,600.00
9	Pintura gris industrial	15200	galon	2	\$ 70,100.00	\$ 140,200.00
10	Pintura barniz	2101	galon	5	\$ 36,400.00	\$ 182,000.00
11	Lija 180	2188	pliego	64	\$ 900.00	\$ 57,600.00
12	Anticorrosivo negra	15201	galon	10	\$ 32,590.00	\$ 325,900.00
13	thiner	2272	galon	27	\$ 24,300.00	\$ 656,100.00
14	Disolvente pintura trafico	15203	galon	5	\$ 20,150.00	\$ 100,750.00
15	Brocha #6"	15203	und	8	\$ 17,950.00	\$ 143,600.00
16	Brocha #2"	6338	und	2	\$ 4,650.00	\$ 9,300.00
17	Rodillo de algodón	1276	und	8	\$ 2,950.00	\$ 23,600.00
18	Espatula	5577	und	1	\$ 2,150.00	\$ 2,150.00
SUBTOTAL						\$ 15,413,944.00
IVA						\$ 2,928,649.36
TOTAL						\$ 18,342,593.36

CORDIALMENTE


NIT.901.336.997-9

JHON JAIRO VALENCIA
Representante Legal

Carrera 32 No. 10 A 80 PBX: +57 6 883 98 39 Celular:+57 313 49 785 46 / +57 313 801 24 03
Nit: 901.336.997-9 Email: industriaisi06@gmail.com
Manizales - Colombia